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Disposizioni urgenti in materia fiscale

***************

Art. 1
Variazione delle aliquote dell'addizionale regionale all'Irpef e dell'imposta regionale

sulle attività produttive

1. Al fine di dare copertura al disavanzo di gestione del settore sanitario, per l'anno d'imposta successivo a
quello in corso al 31 dicembre 2015 e fino al termine di vigenza del piano di rientro, l'addizionale regionale
all'imposta sul reddito delle persone fisiche è determinata per scaglioni di reddito secondo il seguente schema:
a) 0,95 per cento per i redditi fino a euro 15.000;
b) 1,20 per cento per i redditi oltre euro 15.000 e fino a euro 28.000;
c) 2,70 per cento per i redditi oltre euro 28.000 e fino a euro 55.000;
d) 3,20 per cento per i redditi oltre euro 55.000 e fino a euro 75.000;
e) 3,33 per cento per i redditi oltre euro 75.000.

2. Le aliquote di cui al comma 1 sono differenziate in relazione agli scaglioni di reddito corrispondenti a quelli
stabiliti a livello nazionale; in caso di modifica di questi ultimi le aliquote si applicano ai nuovi scaglioni.

3. Per le medesime finalità indicate al comma 1, la lettera a) del comma 5 dell'articolo 3 della legge regionale 9
marzo 2015, n. 5 (legge finanziaria 2015), è soppressa con effetti a decorrere dal periodo d'imposta successivo a
quello in corso al 31 dicembre 2015.

 

Art. 2
Entrata in vigore

1. La presente legge entra in vigore il giorno della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione
autonoma della Sardegna (BURAS).


